
UCHWAŁA NR X/287/17
RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

w sprawie  wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Lubawka na rok 2017

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U.2016, 
poz.446 ze zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz.U.2016, poz.1870 
ze zm.) Rada Miejska w Lubawce uchwala, co następuje:

§ 1. 1.Zwiększa się dochody i wydatki budżetu gminy o kwotę 1.165.969,68 zł  oraz dokonuje się przeniesień 
pomiędzy działami i paragrafami wydatków.

2. Szczegółowy podział zmian w układzie klasyfikacji budżetowej na działy, rozdziały i paragrafy zawiera: 
załącznik nr 1 - Zmiana dochodów budżetu gminy Lubawka, załącznik nr 2 – Zmiana wydatków budżetu gminy 
Lubawka

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka.

§ 3. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Lubawce

Wanda Zabiegło

Id: 94ABCF12-201D-4E34-BAEE-07C440A4AFFD. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

ZMIANA DOCHODÓW BUDŻETU GMINY LUBAWKA
Załącznik nr 1 do Uchwały Nr X/287/17 Rady Miejskiej w Lubawce z dnia 31 sierpnia 2017 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
710 Działalność usługowa 52 275,054 500,00 56 775,05

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 52 275,00 52 275,000,00

2990 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, 
które nie wygasają z upływem roku budżetowego 0,00 52 275,00 52 275,00

71035 Cmentarze 0,05 4 500,054 500,00

2990 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, 
które nie wygasają z upływem roku budżetowego 0,00 0,05 0,05

750 Administracja publiczna 14 391,0098 500,00 112 891,00

75001 Urzędy naczelnych i centralnych organów administracji rządowej 14 391,00 14 391,000,00

6680 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, 
które nie wygasają z upływem roku budżetowego 0,00 14 391,00 14 391,00

801 Oświata i wychowanie 842 746,002 211 417,00 3 054 163,00

80101 Szkoły podstawowe 840 456,00 1 945 909,001 105 453,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 18 866,00 18 866,00

6680 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, 
które nie wygasają z upływem roku budżetowego 0,00 821 590,00 821 590,00

80110 Gimnazja 2 290,00 807 790,00805 500,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 2 290,00 2 290,00

851 Ochrona zdrowia 1 350,00600,00 1 950,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 350,00 1 950,00600,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 600,00 1 350,00 1 950,00

926 Kultura fizyczna 255 207,63150 000,00 405 207,63

92601 Obiekty sportowe 255 207,63 405 207,63150 000,00

6680 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, 
które nie wygasają z upływem roku budżetowego 0,00 255 207,63 255 207,63

37 750 332,44 38 916 302,121 165 969,68Razem:

Id: 94ABCF12-201D-4E34-BAEE-07C440A4AFFD. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETU GMINY LUBAWKA
Załącznik nr 2 do Uchwały Nr X/287/17 Rady Miejskiej w Lubawce z dnia 31 sierpnia 2017 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 10 000,002 616 802,00 2 626 802,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie - 528 000,00 0,00528 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
528 000,00 - 528 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 528 000,00 1 863 800,001 335 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 126 000,00 528 000,00 1 654 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 10 000,00 10 000,000,00

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 0,00 10 000,00 10 000,00

710 Działalność usługowa 52 275,00202 503,00 254 778,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 52 275,00 69 275,0017 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 52 275,00 69 275,00

750 Administracja publiczna 34 391,054 189 874,00 4 224 265,05

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 34 391,05 3 857 865,053 823 474,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 127 200,00 - 7 000,00 120 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 131 300,00 27 000,05 158 300,05

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 320 000,00 14 391,00 334 391,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 398,00532 482,00 535 880,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 7 000,00 7 000,000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 7 000,00 7 000,00

75495 Pozostała działalność - 3 602,00 2 500,006 102,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 102,00 - 3 602,00 2 500,00

801 Oświata i wychowanie 842 746,0020 526 464,00 21 369 210,00

80101 Szkoły podstawowe 21 156,00 8 364 088,008 342 932,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 210,00 2 290,00 22 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 18 866,00 318 866,00

Id: 94ABCF12-201D-4E34-BAEE-07C440A4AFFD. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 2

80110 Gimnazja 821 590,00 9 662 467,008 840 877,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 510 000,00 821 590,00 1 331 590,00

851 Ochrona zdrowia 1 350,00171 600,00 172 950,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 350,00 167 950,00166 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 93 570,00 1 350,00 94 920,00

852 Pomoc społeczna 33 000,003 636 181,50 3 669 181,50

85295 Pozostała działalność 33 000,00 984 562,50951 562,50

3110 Świadczenia społeczne 37 000,00 - 27 000,00 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 446 000,00 60 000,00 506 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 66 398,001 096 954,00 1 030 556,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 60 000,00 800 871,00860 871,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 - 60 000,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - 6 398,00 78 602,0085 000,00

4270 Zakup usług remontowych 75 000,00 - 10 000,00 65 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 602,00 3 602,00

926 Kultura fizyczna 255 207,631 068 338,00 1 323 545,63

92601 Obiekty sportowe 255 207,63 386 407,63131 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 255 207,63 305 207,63

48 417 249,44 49 583 219,121 165 969,68Razem:

Id: 94ABCF12-201D-4E34-BAEE-07C440A4AFFD. Podpisany Strona 4




